

## ČESKÁ REPUBLIKA - KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: [podatelna@ksoud.plz.justice.cz](mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz), IDDS: yaraba4

<b>NAŠE ZNAČKA:</b>	Si 28/2019
<b>VAŠE ZNAČKA:</b>	
<b>VYŘIZUJE:</b>	Mgr. Bc. Renata Brabencová
<b>DNE:</b>	19. února 2019

### Poskytnutí informace

Vážený pane doktore,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 25. 1. 2019 prostřednictvím emailové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *poskytnutí níže uvedených informací:*

1) *Sdělení, jaký je nápad případů spjatých se svěřenskými fondy, tedy takových, které souvisí speciálně s institutem svěřenského fondu, a nikoli výlučně s obecnou správou cizího majetku. Je-li takové rozlišení možné, pak ať toto číslo zahrnuje jakoukoli agendu spojenou se svěřenskými fondy, od udělení pokynu svěřenskému správci po spor o náhradu škody.*

2) *Zaslání pravomocných rozhodnutí spjatých se svěřenskými fondy tak, jak jsou přesněji vymezeny v bodu ad 1), a to v anonymizované podobě.*

3) *Sdělení spisových značek řízení spjatých se svěřenskými fondy tak, jak jsou přesněji vymezeny v bodu ad 1), která probíhají a ve kterých dosud nebylo vyneseno pravomocné rozhodnutí, vyjma registračních řízení.*

*Vaši žádost upřesňujete tak, že nežadáte o kladná rozhodnutí při registraci svěřenských fondů.*

Povinný subjekt si na vyřízení žádosti o poskytnutí informací prodloužil lhůtu, a to o deset dní, tj. nejpozději do 19. 2. 2019.

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni, na základě Vámi zadaných kritérií, nelze tyto informace zjistit. Dále uvádím, že od 1. 1. 2018 k dnešnímu dni došlo pouze ve dvou případech k neprovedení zápisu ve věci svěřenských fondů. Obě rozhodnutí zasílám v anonymizované podobě v příloze tohoto dopisu.

Konkrétně se jedná o usnesení Krajského soudu v Plzni ze dne 19. 7. 2018, č. j. SF 465/2018/KSPL SFj 351/2018/KSPL a ze dne 9. 7. 2018, č. j. SF 779/2018/KSPL, SFj 482/2018/KSPL.

S pozdravem

Mgr. Bc. Renata Brabencová v. r.  
pověřená vyřízením žádosti o informace

**Příloha:**

- opis anonymizovaného usnesení KS v Plzni ze dne 19. 7. 2018, č. j. SF 465/2018/KSPL SFj 351/2018/KSPL
- opis anonymizovaného usnesení KS v Plzni ze dne 9. 7. 2018, č. j. SF 779/2018/KSPL SFj 482/2018/KSPL